
          _____ 

Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd                  tel: +420 387 998 319                                     Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice 
Plavnická 300                               +420 608 512 133                                                                  č.ú: 105599662/0300   
373 81 Kamenný Újezd                                                                      email: reditel@zsku.cz                                                         IČO:62537521 
                                                                                                               www.zsku.cz 

 
 

Protokol o zadávacím řízení a specifikace nabídky výběrového 
řízení – „výzva“ 

 
Název zakázky: „MŠ – školní kuchyně (elektrospotřebiče)“ 
 
Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu č. 23003 na dodávku zboží – elektrospotřebiče (konvektomat, 
pánev).  
 
1. Zadavatel:  
Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd, Plavnická 300, PSČ 373 81, IČ: 62537521,  
zast. ředitelem, Mgr. Romanem Rozkošným 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dovybavení školní kuchyně mateřské školy a dodávka 
elektrospotřebičů – konvektomat a pánev. 
Nabídky budou zpracovány oceněním dle popisu a této specifikace: 
 

1. Elektrický konvektomat + příslušenství = 1 ks 
parametry: počet vsunů minimálně 7 velikosti GN 1/1 s roztečí 65 mm, kapacita jídel na výdej 
50-150 za den, orientace vsunů na šíři, horký vzduch 30 - 300°C, Pára 30 – 130°C, 
kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkosti 0-100%, regenerace potravin, volba trvalého 
osvětlení halogenové, integrovaná externí sprcha bez navíjení, vícebodová teplotní sonda – 
minimálně 6-ti bodová, trojité sklo rozebíratelné, antibakteriální úprava kliky (madla), hladký 
ovládací panel s tlakovým 8“ dotykovým displejem bez knoflíků, programování až 
1000programů s 20 kroky, předem nainstalované programy – minimálně 300programů, 
možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce, možnost nastavení vlastní 
obrazovky (vzhled a nejpoužívanější funkce a programy), program na sterilizaci a sušení, 
nízkoteplotní pečení a Delta T vaření, taktování ventilátoru, regulace rychlostí ventilátoru – 
minimálně 7rychlostí – 1 reverzní ventilátor komory, okamžité zastavení ventilátoru při otevření 
dveří, klapka pro odtah přebytečné páry – automatická dle vlhkosti v komoře, konektor na 
připojení k PC (USB a LAN), rychlý náhled programu se zobrazení spotřebované energie, 
automatický start, vlastní diagnostický systém, záznamník HACCP (paměť s možností uložení 
do PC), automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemií, stroj z AISI 304 
nemagnetická nerezová ocel, chemická povrchová úprava varné komory s 50mm tepelnou 
izolací, bezesváré zaoblené rohy varné komory, příkon minimálně 10,5 kW maximálně 11 kW, 
vyvíječ páry injekční (nástřikový), rozměry s tolerancí 5% - (š/v/h) – 933 x 786 x 818 mm. 
+ PŘÍSLUŠENTVÍ: 

 podstavec pod konvektomatem s 16-ti vsuny pro GN1/1 
 filtr vody na mechanické nečistoty (pro změkčovač) 

 
2. Elektrická výklopná pánev = 1 ks 

parametry: využitelný objem pánve 60l, celkový 70l, motorové sklápění, sendvičové dno, topná 
tělesa v hliníkovém bloku - rovnoměrný rozvod tepla tlačítkem ovládané napouštění vody, 
integrovaná bubnová navíjecí sprcha, vnější rozměry max. 800x700x900 mm, rozměr nádoby 
min. 720x435x225 mm - plocha 31,3 dm2, max. příkon 11 kW/400V 50Hz. 

3. manipulace, kompletní montáž na místo určení a doprava v ceně 
4. záruka min. 24 měsíců; záruční a pozáruční servis; servis do 24h od nahlášení poruchy + 

dostupnost náhradních dílů v ČR 
5. aktualizace programů a softwaru konvektomatu + software do PC pro správu HACCP a programů 

(zdarma) 
6. zaškolení personálu na obsluhu strojů 

 
Podkladem pro podání nabídky je tato výzva a případná prohlídka na místě samém. 
Bližší informace o zakázce podá Mgr. Roman Rozkošný, ředitel školy (tel. 777 490 250). 
 



          _____ 

Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd                  tel: +420 387 998 319                                     Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice 
Plavnická 300                               +420 608 512 133                                                                  č.ú: 105599662/0300   
373 81 Kamenný Újezd                                                                      email: reditel@zsku.cz                                                         IČO:62537521 
                                                                                                               www.zsku.cz 

 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Zahájení díla: 1. 8. 2023 
Ukončení díla: 9. 8. 2023 
Ukončením díla se rozumí dodávka požadovaného zboží a jeho montáž na místo určení. 
Místo plnění: Mateřská škola Kamenný Újezd 
 
4. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
I. Základní údaje o uchazeči (certifikace odbornosti). 
II. Výše nabídkové ceny bez DPH a včetně DPH. 
III. Doba plnění zakázky, délka minimální záruky za jakost a záruční podmínky (viz zadání). 
IV. Podmínky záručního a pozáručního servisu (viz zadání). 
 
5. Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez 
vad a nedodělků.  
 
6. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena, 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 
důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní řešení 
zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. Nabídku podává 
uchazeč bezplatně.  
 
7. Podání nabídek 
Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku elektronicky na e-mailovou 
adresu reditel@zsku.cz nebo v zalepené obálce na adresu ZŠ a MŠ Kamenný Újezd, Plavnická 
300, PSČ 373 81, do 11. 5. 2023 do 12,00 hodin, s označením „Výzva: MŠ – školní kuchyně 
(elektrospotřebiče)“. 
 
 
V Kamenném Újezdě, 3. 5. 2023       
 
 
Mgr. Roman Rozkošný, ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-03T10:06:14+0200
	Mgr Roman Rozkošný




